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Konvertuokite Excel skaičiuoklę į kilnojamą PDF failą per kelias sekundes.
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Kaip konvertuoti Excel į PDF nemokamai

	



Iš kompiuterio pasirinkite XLS arba XLSX failą, kurį norite konvertuoti.


	



Mūsų nemokamas Excel į PDF konverteris tinkamai suformatuos Excel skaičiuoklę į PDF failą.


	



Po kelių akimirkų Jūsų PDF bus paruoštas. Baigus konversiją visi likę failai bus ištrinti iš mūsų serverių.

















Geriausias keitiklis iš Excel į PDF

Mūsų nemokamas Excel į PDF konverteris greitai konvertuoja visus jūsų failus, nesvarbu, ar norite konvertuoti XLS, XLSX, ar kitą Excel failų formatą. Mūsų Excel to PDF konverteris ne tik lengvai naudojamas, bet ir puikiai konvertuoja Excel skaičiuoklę su lentelėmis ir formulėmis į PDF.







Daugybė įrankių

Turime keletą internetinių PDF redagavimo įrankių. Tai daugiau nei tik Excel į PDF konverteris, mes turime visas jūsų galimybes - nuo puslapių pašalinimo ir pasukimo, PDF skaidymo ir jungimo iki failų suspaudimo. Naudodamiesi tiek daug įrankių, jums niekada neprireiks kito PDF konverterio.








Failų saugumas

Naudodamiesi mūsų internetiniu Excel į PDF konverteriu galite nesijaudinti dėl savo duomenų privatumo. Visi mūsų serveryje esantys failai, įskaitant jūsų XLS, XLSX ir PDF failus, yra saugiai šifruojami naudojant 256 bitų SSL šifravimo technologiją, todėl jūsų duomenis perimti sunkiau. Taip pat nesidalijame ir neparduodame jokios mums pateiktos informacijos išorės šalims.








Paprasta naudoti

Jei turite prieigą prie interneto, galite naudotis mūsų nemokamu PDF konverteriu ir failų redagavimo įrankiais. Nepriklausomai nuo naudojamo įrenginio, XLS ir XLSX failus galite konvertuoti į PDF, kad juos galėtumėte peržiūrėti bet kuriuo įrenginiu ir bet kuriuo metu.







Atlikite bandomąjį važiavimą

Naudokitės mūsų internetiniu Excel to PDF konverteriu nemokamai arba užsisakykite mokamą narystę ir naudokitės visais PDF konvertavimo ir redagavimo įrankiais su neribota prieiga. Be to, galite atsisiųsti kelis failus ir gauti neribotą failų dydį.







Automatiškai ištrinkite failus

Excel failą pavertus PDF dokumentu, visi į mūsų serverius įkelti failai bus automatiškai ištrinti - tam atvejui, jei pamiršote juos ištrinti patys.
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Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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